USTAVNO PRAVO I
Doc.dr.Lejla Balić
	Ponedjeljak 28.9.2020. u 8.00


	REDNI
BROJ
	IME I PREZIME 
	BROJ INDEKSA
	E-MAIL

	1. 
	Amila Podgorica 

	65169 
	amila.podgorica@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Azra Frljak
	65180
	azra.frljak@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Berina Alajbegović
	65260
	berina.alajbegovic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Dalila Frljak 
	65220
	dalila.frljak@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Hanadi Hadzihasanagic
	64215
	hanadi.hadzihasanagic@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Jasmina Ibrahimpašić
	64987
	jasmina.ibrahimpasic@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Lejla Gudić
	65201
	lejla.gudic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Lejla Solo
	64962
	lejla.solo@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Nejra Pozder
	65142
	nejra.pozder@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Riad Omerovic
	65226
	riad.omerovic@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Aldin Macić
	65262
	aldin.macic@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Dženita Oruč
	
	dzenita.oruc@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Semina Čolo
	63781
	Semina.colo@pfsa.unsa.ba



Raspored i satnica ispita drugog septembarskog ispitnog roka







	Ponedjeljak 28.9.2020. u 09.30


	REDNI
BROJ
	IME I PREZIME 
	BROJ INDEKSA
	E-MAIL

	1. 
	Ahmed Hadžić
	65263
	ahmed.hadzic@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Amila Mešić 
	65016
	amila.mesic@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Azra Arnaut
	64780
	azra.arnaut@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Belma Kadrić,
	65244
	belma.kadric@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Benjamin Sadikaj 
	65288
	benjamin.sadikaj@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Din Puška
	65088
	din.puska@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Elma Redžovic
	65287
	elma.redzovic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Faris Babić
	65268
	faris.babic@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Matea Kesedžić,
	65198
	matea.kesedzic@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Nizama Mehanija
	64725
	nizama.mehanija@student.pfsa.unsa.ba


	11. 
	Inda Jusić 
	64601
	inda.jusic@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Lejla Gudić

	65201

	lejla.gudic@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Ajla Ramić

	64964

	ajla.ramic@student.pfsa.unsa.ba

































	Utorak, 29.9.2020. godine u 18.00


	REDNI BROJ
	IME I PREZIME 
	BROJ INDEKSA
	E-MAIL

	1. 
	Armin Skenderagić
	65119
	armin.skenderagic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Ines Sabotic
	61309
	ines.sabotic@student.pfsa.unsa.ba


	3. 
	Irfan Poturak
	62621
	irfan.poturak@student.pfsa.unsa.ba


	4. 
	Kemal Tinjak
	64049
	kemal.tinjak@student.pfsa.unsa.ba


	5. 
	Melisa Muratović 
	63563
	melisa.muratovic@student.pfsa.unsa.ba


	6. 
	Edina Šetkić
	60004
	edina.setkic@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Sanja Dzida
	61077
	sanja.dzida@student.pfsa.unsa.ba


	8. 
	Almedina Bikić  
	65325
	almedina.bikic@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Martina Čutura 

	64633

	martina.cutura@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Šejla Klinac 
	64544 
	sejla.klinac@student.pfsa.unsa.ba






















